РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня  2016 года
	   №298
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 07.03.2013 №61

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в  соответствие
с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об  организации предоставления  государственных  и муниципальных  услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 2 приложения №1 к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 07.03.2013 №61 «О разработке и утверждении Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения, муниципальными учреждениями административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                         А.Е.Шищенко.

Приложение

к постановлению

Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения

от 07.06.2016 № 298
Изменения,
 вносимые в раздел 2 приложения №1 к  постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 07.03.2013 №61 « О разработке и утверждении Администрацией Матвеево-Курганского сельского поселения, муниципальными учреждениями административных  регламентов предоставления муниципальных услуг»
1.  подпункт 2.2.3 пункта 2.2 изложить в редакции:

«2.2.3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.».

2. в пункте 2.4:

2.1. пункт 2.4.5 изложить в редакции:

«2.4.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги.».

2.2. первый абзац подпункта 2.4.6 изложить в редакции:

«2.4.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
2